
令和７年３⽉１０⽇  
各  位 

⼀般社団法⼈千葉県卓球連盟  
                                       会    ⻑       鵜 澤 久 朗 

                                                                                                                                                   (公印省略) 
   

⼀般社団法⼈千葉県卓球連盟ホームページへの広告掲載のお願い 
 

謹啓 時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。  
また、平素より千葉県卓球連盟の各種事業につきまして深い御理解と御協⼒を賜り、誠にあり

がとうございます。  
さて、このたび、⼀般社団法⼈千葉県卓球連盟ホームページへの広告企業（⺠間事業者、団

体、個⼈等）を募集する運びとなりました。  
そこで、微⼒ながら本会のホームページで貴社の事業活動を広報し、地域経済の活性化を図る

とともに、本連盟の新たな財源確保により、本県卓球界の発展と選⼿の育成⽀援等に充てたいと
思っております。 

つきましては、趣旨をご理解いただき、是⾮とも広告掲載に御協⼒を賜りますよう、お願い申
し上げます。  

記 
◆広告掲載媒体等について   
１ ⼀般社団法⼈千葉県卓球連盟ホームページ内「スポンサー/協⼒団体」のページに掲載いた

します。  
２ 掲載原稿（データ）は貴社にて作成をお願いいたします。 

※ 詳細につきましては、担当者様と御相談の上、進めさせていただきます。 
３ ⼀般社団法⼈千葉県卓球連盟ホームページ広告掲載要綱は、本連盟ホームページに掲載して

ありますので御参照ください。 
 

 連絡先     ⼀般社団法⼈千葉県卓球連盟 事務局 
            広告申込アドレス cttf2022@amail.plala.or.jp 
 

 


